Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 133 in Kusterdingen

Samstag, 21.01.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Kusterdingen e.V.

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40
14:15

14:30

15:10

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

316

314

315

317

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Gegner

CVJM Kusterdingen : CV)M
Enzweihingen

CVJM Fellbach : CVJM Mdéglingen

CVJM Enzweihingen : CVJM
Mdéglingen

CVJM Kusterdingen : CVJM
Fellbach

Hartensporthalle
JahnstralRe
72127 Kusterdingen

Ergebnis Schiedsrichter

1:9 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen
5:5 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen
17:3 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen
2:6 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen



